Kommune- og fylkestingsvalget 2011 i Sgr-Trgndelag:
Valg-ansvarlige og stedfortredere i kommunene pr. 1. sept

AGBEN E S ~ |Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder ,../’.i’,fﬁ‘\'
gjennomforing { M
'Navn: John Ola Selbekk, raidmann Asbjorg Tendel | o (AN 200
Telefon arbeid: 724922 11 72492215 Tl =
Telefon privat: 72 49 28 69 '1 aJUGN K K.C‘N‘” )
Mobiltelefon: 990 14 917 97956721 \—
E-postadresse: | John.selbekk@agdenes.kommune.no asbjorg.tondel@agdenes.kommune.no
Postadresse: | Agdenes radhus, 7316 Lensvik
BJUGN Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder
gjennomforing
Navn: Solfrid Lund Anne M.Standahl
Telefon arbeid: 72519514 72 51 9551
Telefon privat: 72 52 66 56 72 527250
Mobiltelefon: 99 58 46 74 9514 5533
E-postadresse: solfrid.lund@bjugn.kommune.no anne.standahl@bjugn.kommune.no
Postadresse: Radhuset, 7160 Bjugn
FROYA Hovedansvarlige for praktisk ' Stedfortreder:
gjennomforing
Navn: Frida Hane Kvingedal Beathe Sandvik Meland
Telefon arbeid: 72 46 32 00 — 72 46 32 15 72 46 32 00 — 72 46 32 32
Telefon privat: 72 44 62 16 952 88 121
Mobiltelefon: 41542 079 952 88 121
E-postadresse: frida.h.kvingedal@froya.kommune.no | beathe.meland@frova.kommune.no
Postadresse: Postboks 152, 7261 Sistranda Postboks 152, 7261 Sistranda
HEMNE Hovedansvarlig for praktisk Stedfortreder
gjennomforing. Bortreist 17.09.-25.09 Ansvarlig 17.-25.09
Navn: Arnt Joar Moen Eva Randi Oldervik
Telefon arbeid: 72 46 01 08 72 46 01 19

Telefon privat:

E-postadresse:

arnt.joar.moen@hemne.kommune.no

eva.randi.oldervik@hemne.kommun

e.no

Postadresse:

Postboks 115, 7201 Kyrkszetersra

Undertegnede er bortreist i perioden 17.09.-25.09.
Evt. spersmadl vedr. valget i Hemne kommune bes i dette tidsrommet rettet til Eva Randi Oldervik,

eva.randi.oldervik@hemne.kommune.no, tIf. 72460119.

HITRA Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomforing

Navn: Brit-May Melandsg 'Wiviann Iversen Selvag

Telefon arbeid: 724417 17 72 44 17 03

Telefon privat: 72 44 59 96

Mobiltelefon: 951 26 605 916 70 401

p—

NE/

E-postadresse:

wiviann.selvag@hitra.kommune.no

brit-may.melandso@hitra.kommune.no

Postadresse:

7240 Hitra




'HOLTALEN

Hovedansvarlige for praktisk
giennomforing

Stedfortreder:

Navn: Ragnhild Volden Line Andersen
' Telefon arbeid: 72 41 76 06 724176 10
TTe]efon privat: 72 41 68 10
Mobiltelefon: 466 61 955 970 34 280
| E-postadresse: ragnhild.volden@holtalen.kommune.no | line.andersen@holtalen.kommune.no
 Postadresse: Holtilen Valgstyre, 7380 ALEN
KLABU Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomfoering
Navn: Johnny Nilssen Tore Flatmo
Telefon arbeid: 72 83 3587 72 833555
Telefon privat: 72 83 28 91
Mobiltelefon: 928 05 436 928 0S 422
E-postadresse: johnnv.nilssen@klabu.kommune.no tore.flatmo@klabu.kommune.no
Postadresse: Valgstyret, Klzzbu kommune,Postboks 200, 7541 Klabu
MALVIK Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomforing
Navn: Sissel Langas Elise Mathisen

Telefon arbeid: 73 97 20 00 73 972000/73972016
Telefon privat:
Mobiltelefon: 958 28 125 906 40 898
E-postadresse: sissel.langas@malvik.kommune.no elise.mathisen@malvik. kommune.no
Postadresse: Postboks 140, 7551 Hommelvik
MELDAL Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomforing
Navn: Olav Dombu Oystein Hoel
Telefon arbeid: 72 49 51 25 72495111
Telefon privat: 909 22 880 957 32 667
Mobiltelefon: 909 22 880 957 32 667
E-postadresse: olav.dombu@meldal. kommune.no oystein.hoel@meldal. kommune.no
Postadresse: Kvamsveien 2,7336 Meldal
MELHUS Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomforing
Navn: Lars Erik Holmeide Mari Grongtad Viken
Telefon arbeid: 72 85 80 26 72 858059
Telefon privat: 73 51 66 03
Mobiltelefon: 916 98 765 480 20 823

E-postadresse:

LarsErik.Holmeide@melhus.kommune.no

Mari.grongstad-

viken@melhus.kommune.no

| Postadresse: Melhus Riadhus, 7224 Melhus

MIDTRE Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder 1: Stedfortreder 2:
GAULDAL gjennomforing

Navn: Margret Innset Buberg Berit Stornes Anne Mari Okdal
Telefon arbeid: | 72 40 30 17 72 40 30 66 734370 21

Telefon privat: | 72 43 65 28 72 4331 47
| Mobiltelefon: |990 27 127 932 93 596 917 88 649
E-postadresse: | margret.buberg@midtre- Berit.stornes@midtre- | Anne.Mari.Okdal@nav.

gauldal. kommune.no |gauldalkommune.no |no

| Postadresse:

Radhuset, 7290

STOREN




OPPDAL Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomforing
Navn: Gerd S. Maren Ashild Odegard
Telefon arbeid: 72 40 11 05 72 40 11 07
Telefon privat: 7242 03 18
Mobiltelefon: MTS2 738 T 90862957
E-postadresse: Gerd.ma renga)oggdal.kommun_e;na % Ashild.odegard@oppdal. kommune.no
| Postadresse: Inge Krokanns v. 2, 7340 Oppdal
ORKDAL Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomforing
Navn: Randi Selvnes Ingeborg Wolden
Telefon arbeid: 72 48 30 00 (dir)3004 72 48 30 00 (dir)3234
Telefon privat: 72 48 14 71 72 48 59 89
Mobiltelefon: 907 35 376 402 38 753
E-postadresse: randi.selvnes@orkdal. kommune.no ingeborg.wolden@orkdal. kommune.no
Postadresse: Postboks 83, 7302 Orkanger
OSEN Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomforing
Navn: Randi Sergjerd Kirsti Jakobsen
Telefon arbeid: 72 57 82 42 72 57 82 00
Telefon privat: 725776 53 72 57 78 56
Mobiltelefon: 909 90 214
E-postadresse: randi.sorgjerd@osen.kommune.no kirsti.jakobsen@osen.kommune.no
Postadresse: 7740 STEINSDALEN
RENNEBU Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomforing
Navn: Gerd Krovoll Lilllian Kleffelgard
Telefon arbeid: 72 42 81 02 72 42 81 00
Telefon privat: 72 42 66 90
Mobiltelefon: 952 07 161
E-postadresse: Gerd.krovoll@rennebu.kommune.no lillian.kleffelgard @rennebu.kommune.no
Postadresse: Berkak, 7391 Rennebu
RISSA Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomforing
Navn: Kristin Meek Anne-Karin Storsve
Telefon arbeid: 73 8527 06 73 852720
Telefon privat: 938 10 530 95 70 28 63
Mobiltelefon: 938 10 530 95 70 28 63
E-postadresse: kristin. meek@rissa.kommune.no Anne.Karin.Storsve@rissa.kommune.no
Postadresse: 7100 Rissa
ROAN Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomforing
Navn: Ashild Hauknes Magne Ugedal
Telefon arbeid: 72 510000/72 510019 72 51 00 00/ 72 51 00 04
Telefon privat: 911 93 912 72 53 78 33
Mobiltelefon: 911 93 912 419 16 349

E-postadresse:

ashild.hauknes@roan.kommune.no

magne.ugedal. @roan.kommune.no

Postadresse:

7180 Roan




ROROS Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomfering
‘Navn: Kjell Lokken Anne Karin Holm
Telefon arbeid: 724194 12 72 41 94 33
Telefon privat: 72 41 26 04
Mobiltelefon: 924 02 230

| E-—pos_-tadresse:

KieII.lokkén;Vé;bras.kommuﬁe.no

7Ahn§c;1rin.hdiiﬁ@roms.kommune.n

0

Postadresse: Bergmannsgt. 19, 7374 Reros
SELBU Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomforing
Navn: Gerd Fuglem Bjarne Lein
Telefon arbeid: 73 81 67 04 73 81 67 09
Telefon privat: 73 53 01 57
Mobiltelefon: 959 64 549 482 01 434

E-postadresse:

gerd.fuglem@Selbu.kommune.no

bjarne.lein@Selbu.kommune.no

Postadresse: Gjelbakken 15, 7580 Selbu

SKAUN Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomforing

Navn: Ann Karin Viggen Stig Are Pettersen

Telefon arbeid: 72 86 72 92 72 86 72 98

Telefon privat:

Mobiltelefon: 975 20 854

E-postadresse:

ann. karin.viggen@skaun.kommune.no

stip.are.pettersen@skaun.kommune.no

Postadresse: Skaun valgstyre, Radhuset, 7353 Barsa

SNILLFJORD Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
giennomforing

Navn: Inger Krokstad Morten Kvaale

Telefon arbeid: 724571 33 72455555

Telefon privat: 94821612

Mobiltelefon: 94821612 41603158

E-postadresse: Inger.krokstad@snillfjord.kommune.no Morten.Kvaale@snillfijord.kommune.no

Postadresse: Rédhuset, 7257 Snillfjord

TRONDHEIM | Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomforing

Navn: Kari Aarnes Oyvind Oyen

Telefon arbeid:

953 30 000 953 30 000
Telefon privat: 952 63 778 911 12 811
Mobiltelefon: 952 63 778 911 12 811

E-postadresse:

kari.aarnes@trondheim.kommune.no

oyvind.oven@trondheim.kommune.no

Postadresse:

Pb 2300 Sluppen, 7004 Trondheim




Stedfortreder:

TYDAL feoss Hovedansvarlige for praktisk
gjennomforing

eV D Frank Lyse Marthe Ronning Graesli

Teldonatpid: 97429520 93491105

Telefon privat: 97429520 93491105

E-po_é_tadresse: frank.lyso@tydal. kommune.no marthe.ronning.grasli@tydal. kommune.no

Postadresse: 7590 Tydal

ORLAND Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomforing

Navn: Britt Brevik Kirsten Aune

Telefon arbeid: 72 51 40 46 72 514042

Telefon privat: 72 52 49 02 970 23 226

Mobiltelefon: 928 56 648 970 23 226

E-postadresse: Britt.brevik@orland.kommune.no Kirsten.aune@orland.kommune.no

Postadresse: Postboks 401, 7129 Brekstad

AFJORD Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder:
gjennomforing

Navn: Solgunn Barsleth Evelyn Larsen

Telefon arbeid: 72532316 72532373

Telefon privat: 72 5314 53

Mobiltelefon: 478 44 949 911 80 204

E-postadresse:

solgunn.barsleth@afjord.kommune.no

evelyn.larsen@afjord.kommune.no

Postadresse:

7170 AFJORD

Ser-Trendelag

Hovedansvarlige for praktisk

Stedfortreder:

fylkeskommune | gjennomforing

Navn: Zlatko Dzaferovic Arne Skauge

Telefon arbeid: 73 86 62 70 73 86 62 43

Telefon privat:

Mobiltelefon: 977 18 945 911 35 875
E-postadresse: zlatko.dzaferovic@stfk.no arne.skauge@stfk.no
Postadresse: Postuttak, 7004 Trondheim




